中职学院关于做好2013秋学期期中考试的通知
各教学班、各任课教师：
根据教学进度安排，10月底、11月初各门课程要进行期中考试。现就期中
考试有关问题要求如下：
1、期中考试时间统一为第十周至十一周（10月28日至11月8日）。
2、德育、语文、数学、英语和计算机应用基础五门课程的考试采取学院统一组织的方式，考试时间定在10月31日下午和11月1日一天，具体安排请见附表。
3、出卷老师安排：12德育（应丽君）、12语文（吴践帆）、12数学（叶芊芊）、12英语（肖银娣）、13德育（王琪）、13语文（张丽）、13数学（陈灵敏）、13英语（陈颖）、13计算机应用基础（丁一琦），请以上老师于10月25日前将试卷的电子版发至chenlm@tztvu.zj.cn，由学院统一打印。其他课程由每位任课教师自行出卷，随堂考试，考试时间一般为45分钟。
4、每位改卷教师请自行至学校网站中专部网页下载各班学生名单，作好成绩登记。期中考试的成绩按一定比例计入学生的形成性考核成绩中。
5、请各位改卷教师于第十三周（11月18日至22日）将空白的期中试卷一份（备注出卷教师名字）及学生成绩单一份交至行政楼118朱丽君老师处，以备统计。

6、为达到通过期中考试帮助学生复习所学内容的目的，建议教师出卷的题量可以稍微大些，并请注意版面和字词的规范。
                       中职学院
                                                 2013年10月16日